MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)

LUNGHEZZA ESTERNA (MM)

LARGHEZZA ESTERNA (CM)

ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (CM)

POSTI OMOLOGATI

POSTILETTO

LETTO POSTERIORE (CM)

LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN DINETTE
(C™m)

LETTO MANSARDA (CM)

GAVONE (APERTURA UTILE, CM)

ALTEZZA MASSIMA INTERNA GARAGE (CM)

FUOCHI

FRIGORIFERO TRIVALENTE AUTOMATICO ( 220V,

12V, GAS ) (L)

RISCALDAMENTO

CAPACITA MAX SERBATOI: ACQUE CHIARE IN
MARCIA / ACQUE CHIARE IN SOSTA/ACQUE
GRIGIE (L)

PORTATA MASSIMA GAVONE GAS (KG)

ENGINE, POWER (HP)

EXTERNAL LENGHT (MM)

EXTERNAL WIDTH (CM)

EXTERNAL / INTERNAL HEIGHT (CM)

APPROVED SEATS

BEDS

REAR BED (CM)

DIMENSIONS AUXILIARY BED IN DINETTE (CM)

OVERCAB BED (CM)

LOCKER (USEFUL OPENING, CM)

MAX. INTERNAL GARAGE HEIGHT (CM)

BURNERS

AUTOMATIC TRIVALENT FRIDGE
(220V, 12V, GAS ) (L)

STANDARD HEATING SYSTEM

MAX TANK CAPACITY: FRESH WATER IN DRIVING
CONDITIONS /FRESH WATER WITH STATIONARY
VEHICLE/ GREY WATER (L)

MAX CAPACITY OF GAS LOCKER (KG)

MOTORISIERUNG, LEISTUNG KW (PS)

EXTERNE LANGE

AUSSENBREITE (CM)

AUSSEN-/INNENHOHE (CM)

PLATZEN GEMASS ZULASSUNG

SCHLAFPLATZEN

HECKBETT (CM)

ZUSATZLICHES HILFSBETT IN DINETTE (CM)
ALKOVENBETT (CM)

GARAGENTUREN (NUTZBARE DIMENSION IN CM)
MAXIMALE INTERNE GARAGENHOHE (CM)

HERD

ABSORBER-KUHLSCHRANK
(220 V, 12V, GAS) (L)

HEIZUNGSTYP, SERIENMASSIG

MAXIMALE FULLMENGEN: FRISCHWASSERTANK
WAHREND DER FAHRT / FRISCHWASSERTANK IM
GEPARKTEN ZUSTAND / ABWASSERTANK (L)

MAXIMALE KAPAZITAT DES GASKASTENS (KG)

MOTORIZACION / POTENCIA KW (CV)
LONGITUD EXTERIOR (MM)
ANCHO EXTERIOR (CM)

ALTURA EXTERIOR / INTERIOR (CM)

PLAZAS
HOMOLOGADAS

PLAZA DE CAMA

CAMA POSTERIOR (CM)

DIMENSION DE LA CAMA CONVERTIBLE EN
DINETTE (CM)

CAMA CAPUCHINA (CM)
ARCON (APERTURA UTIL, CM)
ALTURA MAXIMA INTERNA DEL GARAJE (CM)

FUEGOS

FRIGORIFICO TRIVALENTE AUTOMATICO (220 V, 12
V, GAS) (L)

CALEFACCION DE SERIE

CAPACIDAD MAXIMA DEPOSITO: AGUAS LIMPIAS
EN MARCHA / AGUAS LIMPIAS PARADAS / AGUAS
GRISES (L)

BOMBONAS DE GAS (KG MAX.)

€) <lnagh

HAT

Fiat Ducato 2.2 MJ
140 CV

6990
2,35
320/208
7
7
212x87(74)- 212x83(70)
180x121 - 140x64

209x160

125x70 -
125x60

138
2

137

TRUMA COMBI DIESEL
4 KW

20/100/90

20 KG



